## LAPORAN KINERJA HARIAN PERANGKAT DAERAH SEKRETARIAT DAERAH KOTA BEKASI HARI/TANGGAL : SENIN, 8 OKTOBER 2018

NO 1	WAKTU/ TEMPAT 2	KEGIATAN 3	TINDAK LANJUT	DOKUMENTASI 5	OUTCOME 6	KETERANGAN
1	Pukul 07.30 WIB Tempat Plaza Wali Kota Bekasi	Pelaksanaan Apel Pagi	Pembacaan Instansi yang aktif di Media Sosial		Tersampaikannya rekapitulasi OPD di medsos	Semua Kepala Bagian se-Setda
2	08.00 WIB Mall Atrium Pondok Gede	Peresmian/ launching MPP Pondok Gede	Membuka gerai pelayanan di Mall Pondok Gede		Terselenggaranya Mall Pelayanan Publik di wilayah Pondok Gede	Semua Kepala Bagian se-Setda
3	Pukul 09.00 WIB s.d selesai Bappeda Kota Bekasi	Pembahasan Renja Tahun 2019	Penyusunan Renja Setda Tahun 2019		Tersusunnya Renja Setda Tahun 2019	Bagian Tata Usaha
4		Pelantikan TP PKK tingkat Kota Bekasi dan Dekranasda periode 2018-2023	Melantik pengurus TP PKK dan Dekranasda	PROSESSION OF PROPERTY OF THE	Tebentuknya pengurus TP PKK dan Dekranasda Kota Bekasi	Semua Kepala Bagian se-Setda
5		Pemberian penghargaan Informasi Publik Tahun 2018	Prestasi dalam memberikan pelayanan informasi publik kepada masyarakat	PHAVIRAL STATE OF THE STATE OF	Terlaksananya layanan informasi publik yang baik	Semua Kepala Bagian se-Setda
6	09.00 WIB s.d selesai Bagian Humas	Tugas Kehumasan	Membuat video kegiatan Festival Budaya	Dr. Tri Adhianto von roma destana.	Terpublikasikan dan terdokumentasikannya hasil liputan kegiatan kepala daerah	Bagian Humas

NO 1	WAKTU/ TEMPAT 2	KEGIATAN 3	TINDAK LANJUT	DOKUMENTASI 5	OUTCOME 6	KETERANGAN
1			2 Mengupload kegiatan ke medsos Humas	humaskotabekasi  Foto  humaskotabekasi  2023  Solut 2018  Disukai oleh radiodakta, d.renantha dan 26 lainnya humaskotabekasi Permerintah Kota Bekasi terus mengembangkan dan mendekatkan pelayanan publik kepada masyarakatkasi Pendekatkan pelayanan Publik (GPP) Kota Bekasi yang kedua di Mali Afrium Pondok Gede pada tanggal 8 Oktober 2018. Wali Kota Bekasi, Dr. Rahmat Effendi dan Wakil Wali Kota Bekasi. Tri	6	
			3 Merekap berita hasil liputan kegiatan	The second secon		
7	12.00 WIB Kali Cakung	Kunjungan kerja Wali Kota	Meliput dan mendampingi kegiatan Wali Kota meninjau kondisi kali cakung		Tersampaikannya permasalahan yang terjadi di sekitaran kali cakung	Bagian Humas, Bagian TU
8		Melaksanakan pengkajian produk hukum Daerah	Konsultasi Draf Kepwal Pemberian Beasiswa		Rancangan Keputusan Wali Kota tentang Pemberian Beasiswa	Bagian Hukum
9		Melaksanakan pengkajian produk hukum Daerah;	Konsultasi Draf Kepwal Pansel Jabatan Tinggi Pratama		Rancangan Keputusan Wali Kota tentang Panitia Seleksi Jabatan Tinggi Pratama	Bagian Hukum

NO	WAKTU/ TEMPAT	KEGIATAN	TINDAK LANJUT	DOKUMENTASI	ОИТСОМЕ	KETERANGAN
1	2	3	4	5	6	7
10	Pukul 13.00 WIB Tempat Ruang Sidang Gedung DPRD Kota Bekasi	Paripurna	<ol> <li>Laporan Badan Anggaran DPRD Kota Bekasi</li> <li>Pembacaan Rancangan Berita Acara Persetujuan Bersama Wali Kota Bekasi dan DPRD Kota Bekasi tentang Rancangan Peraturan Daerah Perubahan APBD Kota Bekasi Tahun Anggaran 2018</li> <li>Sambutan dan Penyampaian KUA PPAS Tahun Anggaran 2019 oleh Wali Kota Bekasi</li> <li>Pembacaan Rangcangan Keputusan DPRD Kota Bekasi Tentang Penugasan Badan Anggaran DPRD Kota Bekasi</li> <li>Penandatanganan Berita Acara Persetujuan Bersama Wali Kota Bekasi dan DPRD Kota Bekasi tentang Rancangan Peraturan Daerah Perubahan APBD Kota Bekasi Tahun Anggaran 2018 dan Keputusan DPRD Kota Bekasi</li> </ol>		Tersampaikannya rancangan keputusan DPRD tentang penugasan badan anggaran	Semua Kepala Bagian se-Setda
11	Pukul 14.00 WIB Diskominfostandi	Memantau dan mengevaluasi penyelenggaraan Sistem Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum	Monitoring website jdih.bekasikota.go.id		Terkelolanya website jdih.bekasikota.go.id	Bagian Hukum

KEPALA BAGIAN HUMAS SETDA KOTA BEKASI

SAJEKT RUBIYAH, SE

Pembina

NIP. 19640511 198503 2 007